МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]08
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]5965

О корректировке проекта
межевания территории поселка
Таёжного в городе Сургуте
в части квартала Т-10

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.5 Правил землепользования и застройки на территории города Сургута, утвержденных решением городской Думы от 28.06.2005 № 457-III ГД:
1. Принять решение о корректировке проекта межевания территории                   поселка Таёжного в городе Сургуте в части квартала Т-10.
2. Департаменту архитектуры и градостроительства организовать                                выполнение корректировки проекта межевания территории поселка Таёжного                в городе Сургуте в части квартала Т-10.
3. Управлению документационного и информационного обеспечения опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации                       и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Меркулова Р.Е.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов